СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального образования Сланцевское городское поселение
        Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

              24.11.2020            87-гсд

О занесении граждан на Доску почета муниципального образования Сланцевское городское поселение в 2021 году
В соответствии с решением совета депутатов Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.02.2019 № 421-гсд «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования Сланцевское городское поселение», совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить    кандидатуры    для    занесения    на    Доску    почета
муниципального образования Сланцевское городское поселение в 2021 году (далее –Доска почета) согласно приложению.
2. Оформить  и  вручить  гражданам,  занесенным  на  Доску  почета
свидетельство о занесении на Доску почета на мероприятии, посвященном дню рождения города Сланцы.
3. Администрации  Сланцевского   муниципального   района
обеспечить занесение граждан на Доску почета в срок до 01 апреля 2021 года.
4. Опубликовать  решение  в газете «Знамя труда»  и   разместить  на
Официальном  сайте  администрации  Сланцевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                       Р.В. Шотт

Утвержден
решением совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от 24.11.2020 № 87-гсд

Список кандидатур
для занесения на  Доску почета муниципального образования Сланцевское городское поселение в 2021 году

  1. Монич Жанна Игоревна - заведующая терапевтическим отделением, врач терапевт Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской  области «Сланцевская межрайонная больница»
  2. Никандров Анатолий Николаевич – энергетик ООО «Русский промышленник»
  3. Анпилогов Алексей Иванович - начальник отряда Государственной     противопожарной службы филиала ГКУЛО « Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба «Отряд государственной противопожарной службы Сланцевского района»
  4. Сербина Лидия Владимировна - ведущий специалист по охране труда ОАО «Сланцевский цементный завод «ЦЕСЛА»
  5. Соболева Марина Владимировна - ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог) ОАО ОАО «Сланцевский цементный завод «ЦЕСЛА»
  6.  Саввин Сергей Алексеевич - станочник широкого профиля 6 разряда ООО «Петербургцемент»
  7.  Григорьева Ольга Анатольевна - начальник цеха ООО «Экорусметалл»
  8. Балыков Владимир Петрович - начальник производства ООО «Хорс- резинотехника»
 9. Андреева Валентина Андреевна - уборщик служебных помещений ГБУЗ «Сланцевская межрайонная больница»
 10. Сиряк Станислав Иванович - заместитель председателя совета ветеранов войны и труда Сланцевского муниципального района
 11.  Пименова Валентина Владимировна - участник ВОВ, пенсионер
12.  Трифонова	Валентина Павловна - начальник отдела материально- технического обеспечения и логистики ООО «СЛАНЦЫ»
13. Евдокимов Степан Сергеевич - генеральный директор ООО «Безопасные технологии и разработки - Сланцы» (ООО «БТР-С»)
14. Соколов Николай Иванович - водитель автобуса ИП Сухов Г. А.
15. Комарова Татьяна Николаевна - учитель географии МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа №2»
16. Селюжицкая Тамара Валентиновна - заведующий МДОУ «Сланцевский детский сад №5»
17. Шилина Юлия Валерьевна - заведующая сектором Сланцевской центральной детской библиотеки, филиал №1 МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»
18. Родионова Ирина Вячеславовна - балетмейстер хореографического коллектива МКУК «Городской дом культуры»
 19. Марков Виктор Александрович - индивидуальный предприниматель
 20. Иванов Денис Александрович - индивидуальный предприниматель